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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112506D

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit Wis Architects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Bulevardi Epidamn, 
Zona kadastrale 8514, pasuria 3/201-N1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim, tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem, import-eksport, etj.
Hysen Çifliku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2018 Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenÇifliku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wis Architects
E-Mail: info@wis-architects.com  
Telefon: 0672011023  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-932644-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074207-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@wis-architects.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Bulevardi Epidamn, Zona kadastrale 8514, pasuria 3/201-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Bulevardi Epidamn, Zona kadastrale 8514, pasuria 3/201-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293828-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
00.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949E2373-DD13-4936-A581-2BB86F69E927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9DCF6D-1696-4BF8-A338-99AB08153C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAED088A-5806-4ABB-B1F1-EE5372A3AECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D27318-7338-4D42-AB63-24B1656659BD
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00.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02.Vendimi i miratimi  te bilancit 2018.PDF
01.Shenimet e pasqyrave financiare 2018.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560204-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Aneksi per shenimet shpjeguese.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare 2019.PDF

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751763-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Signed_PASQYRATFINANCIARE2020WISARCHITECTSSHPK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Signed_VENDIMIORTAKEVEPERMIRATIMBILANCI2020WISARCHITECTSSHPK.
pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825007-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.11.2021 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 26.11.2021.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966358-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B47A05-B6B0-4B2E-94B6-B8ABB6643231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E307915-D5FF-4B0E-AD4C-0B2E86986CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D09F064-98B7-454F-BCDF-B97D70118AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF9E0CF-C06A-45F6-9C09-A386A70D0825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485ED425-7EB7-4E68-93BA-E9120D8D6A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67667AF-91F7-4DFD-9194-5DBBB5EBBA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D67787-458F-48F9-B4B6-39699456FFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658E6CC2-657A-447F-AF20-9034F3E2A12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D46301B-DFED-48A3-9E75-ADAFFFB01F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B647DB-AB11-43D1-9930-D934FDC823AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B647DB-AB11-43D1-9930-D934FDC823AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCD9DD1-0AEA-4C19-8A94-D624D0DCFC44


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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